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Gizlilik Metni 

KYK Yapı Kimyasalları A.Ş., Web Sitesini ziyaret eden kayıtlı ve misafir kullanıcılardan topladığı 

bilgileri her türlü analiz yapmak amacıyla kullanabilir. KYK Yapı Kimyasalları A.Ş. bu bilgileri iş 

ortakları ile paylaşabilir. Ancak e-posta ve diğer kişisel bilgiler, hiçbir iş ortağı, şirket, kurum ya da 

başka bir kuruluşla kullanıcının izni olmaksızın paylaşılmayacakFr. 

KYK Yapı Kimyasalları A.Ş., kayıtlı ve misafir kullanıcılarına ait e-posta, adı, soyadı, telefon numarası 

ve kayıt sırasında girilen hiçbir bilgiyi Web Sitesinde yayınlamaz, kullanıcı aksini belirtmediyse 

hiçbir iş ortağı, şirket, kurum ya da diğer kuruluşla paylaşmaz. 

KYK Yapı Kimyasalları A.Ş., isteyerek vermediğiniz takdirde, hakkınızda kişiyi tanımlayan bilgiler 

toplamayacakFr (örneğin isim, adres, telefon numarası, yada e-posta adresi) ("kişisel bilgi"). Eğer 

KYK Yapı Kimyasalları A.Ş.ne kişisel bilgilerinizi verirseniz, KYK Yapı Kimyasalları A.Ş. bu bilgileri, 

gelecekte, pazarlama, pazar araşFrması, saFş bilgilerinin takibi ve size ulaşmak gibi amaçlarla 

kullanmak üzere saklayacakFr. Sizden talep edilmeyen kişisel bilgileri bize verdiğiniz takdirde, bu 

bilgileri bu sitede belirMlen şekilde kullanmamızı onaylamış olmaktasınız. 

KYK Yapı Kimyasalları A.Ş. kişisel bilgilerinizi sadece aşağıda belirMlen yasal durumlarda ve yasal 

prosedürler çerçevesinde 3. şahıslara açar: 

1) Yasal mercilerden bu yönde yazılı bir talep oluşması halinde, 

2) KYK Yapı Kimyasalları A.Ş.nin mülkiyet haklarını korumak ve savunmak amacıyla, 

3) Kullanım şartlarında kabul eRğiniz kurallar çerçevesinde. 

KYK Yapı Kimyasalları A.Ş. da kayıtlı kişisel bilgileriniz sadece sizin taraSnızdan görüntülenebilir. Bu 

bilgiler hiçbir şekilde saFlmaz, kiralanmaz ya da başka bir kurum ya da kuruluş ile karşılıklı 

değişMrilmez. Bu "Gizlilik Metni"nde yer alan maddeler haricinde hiçbir şekilde 3. şahıslarla 

paylaşılmaz. KYK Yapı Kimyasalları A.Ş. bu meMnde taahhüt eRği şartları yerine geMrmek için 

mümkün olan tüm önlemleri alır. 



KYK Yapı Kimyasalları A.Ş. taraSndan toplanan bilgiler genel kullanıma açık olmayan güvenli bir 

ortamda saklanır. KYK Yapı Kimyasalları A.Ş., ortamdaki bilgileri korumak için her türlü endüstri 

standardını kullanmaktadır. Ancak buna rağmen güvenlik ile ilgili konularda bir garanM 

verememektedir. 

Kayıt sırasında girdiğiniz kişisel bilgilerinizi istediğiniz her zaman güncelleme ve değişMrme 

hakkınız bulunmaktadır. KYK Yapı Kimyasalları A.Ş. bu "Gizlilik Metni" ve "Site Kullanım Şartları"na 

uymadığınız takdirde üyeliğinizi silmeye ya da askıya almaya yetkilidir. 

İnterneMn yapısı gereği bilgiler internet üzerinde yeterli güvenlik önlemleri olmaksızın dolaşabilir 

ve yetkili olmayan kişiler taraSndan alınıp kullanılabilir. Bu kullanım ve kullanımdan doğacak zarar 

KYK Yapı Kimyasalları A.Ş.nin sorumluluğunda değildir. 

Bazı durumlarda, şahsınıza özel olmayan bilgiler toplanabilir. Bu Mp bilgilere örnek olarak 

kullandığınız internet browser ın türü, işleMm sisteminiz, sitemize linkle ya da ilanla ulaşFğınız 

sitenin domain ismi verilebilir. 

Siteyi ziyaret eRğinizde bilgisayarınıza bilgi konulabilir. Bu bilgi, çerez ("cookie") formaFnda ya da 

benzeri türden dosyada olacakFr ve bize birkaç yönden yardımcı olacakFr. Örneğin, çerezler, 

siteleri ve reklamları sizin ilgi alanlarınıza ve tercihlerinize göre düzenlememizi sağlayacakFr. 

Hemen hemen tüm internet browser larda, çerezleri hard diskinizden silmek, yazılmasını önlemek 

ya da kaydedilmeden önce uyarı mesajı almak için seçenekler vardır. Bu konuda daha fazla bilgi 

için lü\en browserınızın yardım dosyalarına ve kullanım bilgilerine bakınız. 

IP adresiniz Web Sitesinin ve serverlarımızın sürekli çalışır halde bulundurulması, yöneMlmesi ve 

sorunların çözülmesi amacıyla kullanılmaktadır. Size ait IP adresi sizin tanımlanmanızda 

kullanılmaktadır. 

Bu Web Sitesi diğer web sitelerine link vermektedir. Gizlilik Metni sadece bu Web Sitesi içerisinde 

geçerlidir ve diğer web sitelerini kapsamamaktadır. Bu web sitesinden link ile gidilecek diğer web 

sitelerindeki kullanım ile ilgili o sitelere ait Gizlilik Güvencesi ve Kullanım Şartları geçerlidir. Bu 

Web Sitesinden linkle giRğiniz diğer web sitelerinde o sitelere ait Gizlilik Güvencesi ve Kullanım 

Şartları meMnlerini bularak okumanız önerilir. 



İçerik ve Telif Hakkı Uyarısı 

Sitede yer alan her türlü meMn, grafik, kullanıcı arabirimi, video, görsel arabirim, fotoğraf, marka, 

logo, ses, müzik ve bilgisayar kodunun (birlikte "İçerik" olarak anılacakFr) mülkiyeM, kontrolü veya 

lisansı, söz konusu içeriğin tasarımı, yapısı, seçimi, koordinasyonu, ifadesi, "görünüm ve yapısı" ve 

düzenlemesi dahil fakat bunlarla sınırlı olmamak üzere, KYK Yapı Kimyasalları A.Ş’ne aiRr. Aksi 

açıkça belirMlmediği sürece, sitenin hiçbir kısmı ve hiçbir içerik, KYK Yapı Kimyasalları A.Ş’nın 

önceden açık onayı olmadan kopyalanamaz, çoğalFlamaz, yayınlanamaz, yüklenemez, 

gösterilemez, sergilenemez, kodlanamaz, tercüme edilemez, herhangi bir şekilde başka bir 

bilgisayar, sunucu web sitesi veya diğer yayın veya dağıFm ortamına veya herhangi bir Mcari girişim 

için ileMlemez veya dağıFlamaz ( "mirroring" de dahil olmak üzere). Aksine hareketler hukuki ve 

cezai sorumluluğu gerekMrir. KYK Yapı Kimyasalları A.Ş’nin burada açıkça belirMlmeyen diğer tüm 

hakları saklıdır. 

Sitenin Kullanım Şartları 

Sitenin herhangi bir kısmına erişmek, kopyalamak veya izlemek için veya Sitenin veya herhangi bir 

içeriğin navigasyon yapısını veya sunumunu herhangi bir şekilde çoğaltmak veya atlamak, Site 

vasıtasıyla kasıtlı olarak verilmeyen herhangi bir yolla herhangi bir malzeme, doküman veya bilgiyi 

elde etmek veya elde etmeye kalkışmak amacıyla, "deep-link", "robot", "spider" veya diğer bir 

otomaMk cihaz, program, algoritma veya metodoloji, veya bunlara benzer ya da eşdeğer manuel 

prosesler kullanılamaz. KYK Yapı Kimyasalları A.Ş bu tür faaliyetleri engelleme hakkını saklı tutar. 

Sitenin herhangi bir bölümüne veya Site ile bağlanFlı diğer sistem veya ağlara, KYK Yapı 

Kimyasalları A.Ş sunucusuna, Site üzerinde veya Site vasıtasıyla sunulan herhangi bir servise, 

hacking, şifre avcılığı veya diğer meşru olmayan yollarla yetkisiz bir şekilde erişmeye kalkışılamaz. 

Sitenin veya Siteye bağlı herhangi bir ağın savunmasızlığı incelenemez veya test edilemez, Site 

veya Siteye bağlı herhangi bir ağ üzerindeki güvenlik veya doğrulama önlemlerini ihlal edilemez. 

Sitenin herhangi bir kullanıcısı veya ziyaretçisi ya da KYK Yapı Kimyasalları A.Ş.nin başka bir 

müşterisine ait bilgiler, kullanıcıya/üyeye ait olmayan herhangi hesap dahil olmak üzere, 

kaynağına kadar takip edilemez veya takip etme girişiminde bulunulamaz. Siteyi veya Site 

üzerinde veya Site vasıtasıyla verilen herhangi bir servis veya bilgi, Site taraSndan belirMldiği 

şekilde üyenin/kullanıcının kendi bilgileri hariç kişisel bilgiler de dahil ama bunlarla sınırlı 



olmamak üzere açıklamak amacıyla kullanılamaz. Sitenin ya da KYK Yapı Kimyasalları’nın sistem 

veya ağlarına, Sitenin veya Site üzerinde yürütülen herhangi bir işlemin doğru çalışmasını veya 

Sitenin başka bir şahıs taraSndan güvenli kullanımını etkileyebilecek herhangi bir cihaz, yazılım 

veya ruMn kullanamaz. Siteyi veya herhangi bir İçeriği kanuni olmayan veya iş bu Kullanım 

Kurallarında yasaklanan bir amaç için veya herhangi bir yasa dışı faaliyet KYK Yapı Kimyasalları 

A.Ş.nin veya başkalarının haklarını ihlal eden başka bir faaliyeMn yürütülmesini sağlamak amacıyla 

kullanılamaz. 

Sorumluluğun Sınırlandırılması 

Bu internet sitesine girilmesi, sitenin ya da sitedeki bilgilerin ve diğer verilerin programların vs. 

kullanılması sebebiyle haksız fiil ya da başkaca sebeplere binaen, doğabilecek doğrudan ya da 

dolaylı hiçbir zarardan KYK Yapı Kimyasalları A.Ş sorumlu değildir. 

KYK Yapı Kimyasalları A.Ş, haksız fiil, ihmal, kesinM, silinme, kayıp, işlemin veya ileMşimin 

gecikmesi, bilgisayar virüsü, ileMşim hatası, hırsızlık, imha ve izinsiz olarak kayıtlara girilmesi, 

değişMrilmesi veya kullanılması hususunda herhangi bir sorumluluk kabul etmez. 


